
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  1 z 2

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ VÝZVY 1/2018
dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících“)

Obec Kyselka vyhlašuje veřejnou výzvu

na obsazení pracovní pozice

ÚČETNÍ OBCE KYSELKA

Druh práce: účetní obce, matrikářka (možnost doplnění kvalifikace v rámci pracovního poměru)

Místo výkonu práce: Obecní úřad Kyselka, Radošov 118, 362 72 Kyselka

Termín nástupu: 1. 3. 2018

Pracovní poměr: Na dobu neurčitou, zkušební doba 3 měsíce

Platové podmínky: dle zákona č.262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, nařízení vlády
č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě.

Obecná charakteristika pracovní pozice
· samostatná účetní, vedení kompletního účetnictví ÚSC, sestavování účetní závěrky,

sestavování závěrečného účtu obce
· příprava návrhu a sestavování rozpočtu, jeho sledování, provádění rozpočtových opatření
· mzdová účetní, vedení kompletní mzdové a personál ní agendy včetně sociálního a

zdravotního pojištění, daňové agendy
· účtování o dotacích, evidence závazků a pohledávek
· evidence obyvatel, správní řízení na úseku evidence obyvatel
· vedení evidence majetku, zpracování přehledu obratů, výkazů a statistiky
· obsluha datové schránky
· vydávání ověřených výstupů prostřednictvím systému Czech POINT
· příprava podkladů pro jednání zastupitelstva a jeho výborů, zápisy
· provádění ověřování shody opisu nebo kopie a ověřování pravosti podpisů
· zajištění agendy související s volbami

Požadavky:
· státní občanství České republiky (fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v ČR

trvalý pobyt; cizí státní občan splňuje podmínky zákona č.  326/1999 Sb., o pobytu cizinců na
území České republiky, ve znění pozdějších předpisů)

· trestní bezúhonnost
· způsobilost k právním úkonům
· minimálně středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou
· znalost práce s výpočetní technikou
· znalost právních předpisů v oblasti účetnictví a daňových předpisů
· samostatnost, odpovědný přístup k plnění úkolů, vysoké pracovní nasazení
· znalost problematiky hospodaření územně samosprávných celků výhodou



OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  2 z 2

· ovládání jednacího jazyka
· připravenost absolvovat všechny povinná školení včetně zkoušek

Náležitosti písemné přihlášky:
· jméno, příjmení uchazeče, popř. titul, datum a místo narození uchazeče, státní příslušnost

uchazeče, místo trvalého pobytu uchazeče, číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu
o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, kontakt (telefonní číslo, e-mailová
adresa), datum a podpis uchazeče

· životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech
a dovednostech

· souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení, ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

· výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce
· ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Lhůta pro podání přihlášek:
26. 1. 2018 do 15:00 hodin. Tato lhůta je stanovena pro doručení přihlášky, nikoli pro její předání
k poštovní přepravě.

Místo a způsob podání přihlášek:
Požadované doklady v uzavřené obálce označené „Výběrové řízení na pozici Účetní obce Kyselka –
NEOTVÍRAT“. Písemné přihlášky s požadovanými doklady uchazeč doručí osobně nebo zašle na
adresu: Obecní úřad Kyselka, Radošov 118, 362 72 Kyselka.

Další informace :
Přihlášky doručené po stanovené lhůtě pro podání nebudou zařazeny do výběrového řízení. Obec
Kyselka si vyhrazuje právo změnit, doplnit nebo prodloužit toto výběrové řízení, popř. od něj
odstoupit či toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu zrušit.

V Kyselce dne 08. 01. 2018

                                                                                           Aleš Labík
  starosta obce


